
DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 29 de novembro de 2022 
 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administração: 

Valtécio de Almeida Justo 

Prefeito Constitucional  

 
 
STADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2022.229/2022  
AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS nº 013/2022   
OBJETIVO: Contratação dos Serviços de obras Especializadas 
para Pavimentação em Paralelepípedo de ruas no município de 
Desterro conforme contrato de repasse MDR 863925/2017 op 
1048050-72 e planilha orçamentaria em anexa, Anexo I do edital. lei 
8666/93. 
ABERTURA: 09hs:30min:00seg do dia 13 de dezembro de 2022 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, no endereço Rua Cônego 
Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000– Centro – Desterro PB de 
segundas às sextas-feiras, das 8hs:00min às 12hs:00min. site 
www.desterro.pb.gov.br e-mail 
prefeituradedesterrocpl@gmail.com,www.tce.gov.pb.br. 
Desterro – PB, 25 de novembro de 2022. 
GISLAYNE CRISLEY HENRIQUES SOARES 
Presidente da CPL/PMD 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2022.251/2022 
AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS nº 014/2022 
OBJETIVO: contratação de empresa especializada para a execução 
dos serviços de engenharia de ALVENARIA DE PROTEÇÃO DAS 
CALÇADA DAS PAVIMENTAÇÕES NAS RUAS: Rua Vicente 
Acelino de Holanda, Rua Molucatú, Rua Projetada 01, Rua 
Projetada 02, Rua Projetada 03, Rua Projetada 04 e Rua 
Projetada 05, Rua Padre José Fernandes, Rua Fidelino 
Albuquerque Montenegro e Rua Projetada, conforme planilha 
orçamentaria anexo I ao edital. 
ABERTURA: 09:30 hs do dia 20 de dezembro de 2022 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, no endereço Rua Cônego 
Florentino Barbosa, 01 – CEP 
58695-000 – Centro – Desterro PB de segundas às sextas-feiras, 
das 8Hs:00min às 
12hs:00min. site www.desterro.pb.gov.br e-mail 
prefeituradedesterrocpl@gmail.com, www.tce.gov.pb.br. 
Desterro – PB, 29 de novembro de 2022 
GISLAYNE CRISLEY HENRIQUES SOARES 
Presidente da CPL/PMD 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO  
COMISSÃO DE PREGÃO  
AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2022.250/2022  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022  
OBJETIVO: Contratação dos serviços de locação de 
retroescavadeira modelo 4x4 em tempo integral, destinada as 
atividades dos Município de Desterro/PB, conforme termo de 
referência anexo I do edital  
A reunião: as 09:hs00min do 13 de dezembro de 2022 na sala da 
CPL,  

informação no endereço Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 
58695-000 – Centro – Desterro PB de segundas às sextas-feiras, 
das 8hs:00min às 12hs:00min. site da prefeitura 
https://www.desterro.pb.gov.br/-e- -mail; 
prefeituradedesterrocpl@gmail.com e site do TCE_PB 
http://www.tce.pb.gov.br  
Desterro - PB, 29 de novembro de 2022  
Gislayne Crisley Henriques Soares  
Pregoeira Oficial/PMD 

LICITAÇÃO 


